ご家族様各位

2023 年 6 月吉日

介護老人保健施設 入舟

施設長 檜前 薫

対面面会の再開について

日頃より当施設の運営にご理解、ご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。

コロナ感染症の５類移行に伴い、7 月 11 日より感染対策を行いながら『事前予約での対面面会』

を再開させていただきます。

下記の条件をご確認いただき、申込みをお願い致します。

【電話予約】 平日 13:30～17:00

 介護老人保健施設 入舟 025-229-3607

※『〇階の○○の家族で、面会の予約をしたい』旨をお伝えください。

※ 面会の間隔は 2 週間以上空けていただきますようお願い致します。

※ ご希望の日程に予約がとれない場合があります。

※ 上記時間以外の連絡はお断りさせていただきます。

【面会日時】 火・木・土曜日  ①14：00～14：30  ②15：00～15：30

※  各曜日 2 枠で、上記時間内 10 分間とさせていただきます。

※  年末年始（12 月 30 日～1 月 3 日)を除きます。

【面会人数】 １回２名まで

【面会時注意事項】

 マスクを着用していただき、検温表の提出をお願い致します。

 面会時の飲食はお断りさせていただきます。

 新型コロナウィルス陽性者と 2 週間以内に接触した方、発熱のある方や体調がすぐれない場

合は当日に面会をお断りする場合があります。

 感染状況により施設側の判断で面会を中止する場合があります。

ご不明な点がありましたら、下記までご連絡ください。

介護老人保健施 入舟

℡：025-229-3607

2 階療養棟課長  立川 卓也

3 階療養棟課長 後藤 雄一郎